Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготекстил Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД, Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2021 година ja донесе следната :

ПРЕДЛОГ

ОДЛУКА

За одобрување и усвојување на годишна сметка за 2020 година


1.Се одобрува и усвојува годишна сметка за 2020 година на АД Трготекстил Малопродажба Скопје со следните показатели:

вкупни приходи: 

              8.223.035,00 денари

вкупни расходи:  

              8.583.396,00 денари

загуба пред оданочување:                360.359,00 денари

загуба по оданочување:                   446.265,00 денари
        2. Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување.

                                                                           Претседавач на собрание 

